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High level concept

Pitch/hook: Det här spelet har en spelupplsvelse som kommer att 
få dig att tappa haken, det är en helt ny och unik teknik som 
kommer att revolutionera kommande spel.

Spelmotor
Vi kommer att använda oss utav en spelmotor som heter Frostbite 
2.0.

Plattformar
Spelet kommer att släppa ut spelet till de tre största plattformarna 
som Xbox 360, Playstation 3 och PC. 399 svenska kronor kommer 
spelet för PC versionen och 499 kronor till Playstation 3 och Xbox 
360 versionerna.



Introduktion: Destruction of Corruption

Destruction of corruption kommer att vara ett ganska så singelplay 
baserat spel men det kommer även finnas en  co-op del och en 
multiplayer del. I början får du välja personlighet på karaktären 
mellan att vara tyst, diskret och lugn och en personlighet kommer 
vara ganska agressiv, hänsynslös och livlig. Det är bara några 
exempel på valbara personligheter. Uppdragen kommer utspela sig i 
en tidsperiod mellan 2040 och 2070 och det börja från hennes 
brandom till vuxen människa.

Hon blir kidnappad (utav skurkar) första dagen som receptionist på 
ett stort företag. De som kidnappar  henne lurar även henne genom 
att säga att dem försöker ta bort de korrupta från staden och om 
hon hjälpte dem så skulle hon också få pengar. Skurkana lurar 
henne med falska bevis om att hennes nya chef stödjer 
korruptionen i staden. Dom märker hennes oskyldighet och 
okunnighet och drar nytta av det. Hon blir indragen i deras 
hemliga organisation The Panthers. Hon gör det bra när hon precis 
har deltagit i organisationen men när det gått en  längre tid så 
börjar hon upptäcka att det är något skumt med hela 
organisationen. I varje uppdrag som dom är ute på upptäcker hon 
att de successivt blir mer våld samt förre argument och mindre 
logik i agerandet.

Efter en tid så börjar hon höra rykten om en annan organisation, 
The Wolves, som vill stödja korruptionen för att få både makt och 
kontroll. Hon får då i uppdrag att infiltrera The Wolves vilket hon
lyckades bra med. Hon fick även med sig tre andra personer som 
hon har lärt känna tack vare att de alla tänker lika och är 
skeptiska till The Panthers arbete. The Wolves märker snabbt att de 
fyra är soldater som är ovetande om varför de slåss, Soldaterna 
från The Panthers försöker endast infiltrera The Wolves och beslutar 
då att hålla de fyra som gisslan för att förhöra dem. The Wolves 
märker då att det är en avledningsmanöver från The Panthers och 
då utbryter kriget.



Varför ska du köpa detta spelet?

• Är du trött på att spela tråkiga spel med samma syfte hela 
tiden? Då ska du testa det nya och mest fantastiska 
äventyrspelet på länge.   

• Det är lätt att förstå konceptet .Det är ett mycket 
underhållande, spännande och utmanande spel.

• Detta spel kommer att Uncharted att se ut som en tråkig 
film.

• I det här spelet kommer du få en helt ny upplevelse du 
aldrig tagit del av innan. Det kommer att ske med hjälp av 
ljus och ljud.

Bakgrundshistoria

Lorena aka Loree har växt upp i dom skitiga gatorna av Brasilien. 
Även fast hon härstammar från USA så har ödet get henne en 
plats i Brasilien. Loree lever Mycket fattig med sina två små syskon 
som hon måste ta hand om för att hon inte har några föräldrar 
för att de dog under en bilkrash. Hon går inte i skolan för att 
hon måste ta hand om sina små syskon. istället så arbetar hon 
med små tjänster för andra människor för att få ihop pengar till 
mat och kläder. Hon har haft en jobbig barndom för att hon inte 
har haft stöd från sina föräldrar för att dem dog när hon var 
mycket ung. Det är bara inte hon som lever mycket fattigt i dom 
skitiga gatorna av Brasilen tack var korruptionen. det är många fler 
men de kan inte göra något åt saken för att dem som styr, 
skickar soldater på dem som protesterar. Det finns ett motstonds 
rörelse som ingen vet namnet på för det är okänt. Men dem kan 
inte göra så mycket åt saken för att de inte har så avanserade 
vapen som de korrupta har. Lorees dröm är att strida med 
motståndsrörelsen för att hon vill att Brasilen ska vara ett land 



utan korruption. Men det är bara en dröm för henne, för att hon 
tycker att hon inte är värd någon plats i motståndsrörelsen för att 
hon lever i slummen.   

Efter ett par år så får hon jobb som receptionist i Frankrike trots 
att hon inte har en utbildning så fick hon jobbet genom några 
kontakter från Brasilen. Som hade fixat falska papper åt Loree. 
Redan första dagen som receptionist så händer det märkliga saker. 
När hon är på väg hem så känner hon sig förföljd. Hon börjar 
springa och när hon är nästan hemma så stannar två bilar framför 
henne. det går ut fyra maskerade män med vapen, dem tar tag i 
henne och tar in henne i bilen. Och det är här spelet börjar.

Världen



Det här spelet kommer att utspela sig i en helt annan tidzon, 
framtiden i brasilianska Favela. Brasilien har tagit framtidsplanerna 
helt fel. Istället för att förbättra och ta det bra så har det bara 
blivit värre i Favela. Korruptionen tar mer plats än den någonsin 
gjort tidigare. Det började med en helt vanlig dag, när Loree 
anlände till jobbet. Hon märkte då att det var något konstigt med 
hennes medarbetare, och då händer det.

Senare i spelet så kommer du att möta tre andra personer som 
du sedan kommer att samarbeta med från det ögonblicket och 
resten av kampanjen. Allt eftersom du kommer lägre i kampanjen 
så kommer även banans yta öka så att du aldrig ska förlora 
spelupplevelsen. Karaktärerna kommer att stöta på massa problem och 
svårigheter på vägen mot det sista uppdraget, som kommer att vara 
ett underbart ögonblick som du sent kommer glömma.

Grundläggande Spelmekanik



Detta spel kommer att testa din förmåga att använda och 
manipulera fysikens lagar.
Med ett ljus vapen, ljud vapen, och ett gravitations vapen vid din 
sida.Det finns flera olika sätt att spela. Dom här valen väljs ut i 
början av spelet när du väljer din personlighet. Om du tycker att 
du är en person som väntar och slår till vid rätt tillfälle så får 
du alternativ att utföra dina uppgifter på ett passande sätt.

Ljuspistols vapen
Funktion: Vapnet skjuter ut en liten mängd ljus som är svår men 
märkbar. Vapnets huvud funktion är att kunna avlösa fienders 
position genom att använda ljuset som studsar tillbaka så du får 
bilden av en karta. Eftersom ljus studsar tillbaka olika snabbt på 
grund av utseendet av positionen den används på så är det väldigt 
användbart. T.ex. om det är en människa som står framför en 
vägg så studsar ljuset från människan och tillbaka snabbare än 
ljuset från väggen. Detta leder till en bild av människan i det 
andra rummet och väggen bakom honom/henne. Annars kan man 
också använda vapnet som en ficklampa eller som något att blända 
sina fiender med.

Ljudenhets vapen
Funktion: Ljudvapnet är ett litet Multi ljudverktyg som karaktären 
använder till att kunna hålla kontakt med exempelvis ledare, flygplan 
eller andra i sitt lag. Den är liten och smidig så att den lätt kan 
gömmas i en ficka eller ett litet fack på en ryggsäck. Utöver att 
hålla kontakten med folk så ska den kunna hjälpa dig att avleda 
fiender. Precis som med ljus så studsar ljud väldigt väldigt bra och 
det är det man tar hjälp av. Det fungerar så att du riktar ut 
ljudet så att det studsar och får effekten av att det kommer från 
ett annat håll. När fienderna då går för att kolla så kan du till 
exempel smita in i ett hus.

Gravitationsvapen



Funktion: Det här vapnet är kanske inte är det bästa av alla men 
det är inget problem. Gravitationvapnets uppdrag är att skapa ett 
fält som minskar gravitationen för just det lilla området. Då måste 
man även samarbeta med de andra pistolerna. Det kommer att 
förekomma väldigt mycket i co-op eftersom man då är alla fyra på 
alla uppdrag man gör och det kan gå till som följande. Ni ska in 
i ett hus men alla vägar är blockerade. Då kan ni istället 
uppehålla med ljud eller ljus och så tar gravitationen och skapar 
ett fält så en person kommer upp på taket och in via taket. Det 
är bara några utav alla saker som man kan använda det till.

Fienderna

Kapitel 1



Ett nytt liv
Vi föjer Loree genom dem farliga gatorna i Brasilen till en plats 
som kan vara starten av ett nytt liv. ( Destination Frankrike )  när 
hon landar så märker hon att  två svartkläda män åker till samma 
destination. Dagen därpå när hon åker från hennes nya jobb som 
receptionist tillbaka till hotelet. så blir hon stoppade utav två bilar. 
Hon får syn på dem två svart klädamännen från igår. Dom smyger 
ikap och drar smidigt in henne i bilen. 

Plan B
Efter att ha blivit kidnappad av dom svartklädda så blir hon tagen 
till “The panters” efter att ha blivit förhörd över ett såkallad “file 
525”. Efter det lämnar henne i 2 timmar kommer dom in igen och 
förklarar allt.. eller det dom vill förklara.

Första dan på jobbet
Efter att ha haft en conversation med en nya chef i “The Panters” 
så får man ett job tilfelle som passar perfect. Det är en grov 
organisation som strider mot koruption enligt dom. Genom att skicka 
sina soldater på olika updrag. I den sista delen av kapitel 1 så 
går Loree genom en träning som gör henne redo för hennes upp 
kommande updrag.

Kapitel 2

Style
På sitt första updrag får lory en så kallad “enkel” uppgift. Hon ska 
ta sig in i en lägenhet, som ägs av en persion som kan ha haft 
något med på börjandet av korruption, Under detta updrag ska du 
välja hur du ska ta hand om honom. På det sättet du avslutar 
denna mission så kommer dina framtida val i spelen bli anorlunda.

Tortyr
Nu när du har fångat honom så ska du få ut information från 
honom. Men när du tror att du ska göra det ensam så kommer 



3 andra in Amanda Ricky and Lee. Under detta kapitel kommer du 
lära känna dom och få veta mer om dom och deras förflutna 
samt märka lite mer brutalitet i organisationen (The panters)

Kapitel 3

Snd
Under denna del av kapitlet kommer du och din vän rick gå 
ensamma på en snd uppdrag i london. Det säjs att byggnaden 
dom ska bomba är ett Informations center för en så kallad rogue 
organisation som är kallad kod ord “våt hund”. Men du vet inte 
vilken av byggnaderna i så dom måste antligen smita in utan att 
bli upptäckd eller gå in ganska agresivt.

Sur äpple
Du kommer tillbaka till Hq efter en fel fri mission. Men du har 
en känsla i bak huvudet efter att ha under torterigen sa manne 
något som fastna i huvudet. “Du är så ung och så blind av 
verkligheten”. DU är inte ensam dina vänner känner samma sak. Du 
och Amanda bestämmer för att hitta lite mer info om vad dom 
gör eftersom The panters inte vill ge mer info än informationen 
angående uppdragen. Du måste gå och hitta hårdiska runt i hq för 
att kunna få info. du kan gå runt och försöka vara onsynlig från 
andra. eller så kan du gå fram och distrahera dom medans 
Amanda tar diskarna utan att dom märket det.

Kod ord “Fysik”
Under denna sista del av kapitlet så går du och lee på jackt 
efter koden till den sista hårdisken.
Lee visar dig nya sätt att andvända fysik vapnerna. Och börjar 
berätta om han tidigare uppdrag i organisationen.

Kapitel 4

Inbrott



Du får ditt största uppdrag nånsin det känns som att det är 
väldigt vicktigt för organisationen. Du ska äntligen få komma i 
kontakt med kod ord “våt hund”. Men din uppgift är att gå och 
få information av dom och raportera samtidigt tillbaka medans dom 
är där. Men efter informationen du har hittat på hårdiskarna så 
tänker du bara gå dit göra sitt uppdrag och lämna en lap som 
ska ge dom information om att du vill prata med dom.

Upplysning
Du blev fångad av “våt hund” och nu är ni fängslade och 
förhörda. Du får reda på allt. Att “the panters” är dom riktiga 
skurkana. Allt du har hittat och upplevt upp till nu kommer ihop. 
Allt var kopplade och dom bara utnytjade dig och dina vänner.

Föråd
Plötsligt kommer en kille springandes in och säljer att dom är 
under attack. Byggnaden börjar skaka och brand alarmet börjar låta. 
“DOM BOMBAR OSS!!”. Skriker han. du och dina vänner övertalar The 
wolves att frigöra dom och låta dom följa med the wolves och 
hjälpa dom emot the panters.

Focus områden

Special vapen?
Ja, i detta spel så kommer det kommer finnas 3 olika fysik vapen 
som på sitt eget sätt bryter mot fysikens lagar på sina olika sätt. 



Det kommer att resultera i att spelet får en mycket rolig och 
spännande upplevelse.

Det här spelet kommer du aldrig tröttna på
Du kommer att kunna spela det här spelet så länge du bara 
orkar. Eftersom det är ett online spel så kommer du kunna tanka 
hem nya co-op banor som privatpersoner har gjort. På så sätt 
kommer det komma nya banor snabbare än du hinner spela ut 
dem.

Upplevelse
Destruction of corruption kommer att innehålla en unik blandning 
utav naturupplevelse och riktigt beténde på gubbar till lite 
framtidskänslor. Det kommer att ske på ett mycket fint och planerat 
sätt som kommer att bli riktigt bra.

Flerspelarläge
Det kommer att finnas 2 olika multiplayer delar en normal 
multiplayer med olika gamemodes och banor. och en mer Hardcore 
multiplayer. Och kanske ännu viktigare, sitt egna special designade 
skydd, så dina fiender vet vem du är i normal rankad multiplay 
och rankad hardcore muliplayer.

CO-OP
CO-OP är ett mycket intressant spelläge som många kommer att 
gilla. Det bygger på ett annorlunda koncept där man är fyra 
personer i ett lag som kämpar mot datorstyrda motståndare. Istället 
för att gå en och en så är man ute på uppdrag och övningar 
där alla fyra behövs på ett eller annat sätt. Du kommer få en 
helt annan upplevelse som du sent kommer att glömma. Det 
positiva med detta är att du själv kan välja hur svårt eller lätt du 
vill att ditt motstånd ska vara. Det kan resultera i att du får en 
mycket roligare spelupplevelse eftersom man känner att det är något 
man kan klara av.



Hardcore team death match
Hardcore team death match är ett spel läge där det är två lag 
som kämpar och strider mot varandra. Båda lagen gör extremt 
mycket skada på varandra när man strider vilket resulterar i att du 
måste vara försiktig och spela lugnt. Det laget som först kommer 
upp i en bestämd poäng till exempel 75 poäng eller 75 mord.

Team death match
Team death match är ett spelläge som är väldigt likt spelläget 
innan då man fortfarande är två lag som strider mot varandra. Det 
är endast få skillnader men de skillnaderna som är  gör väldigt 
mycket för spelläget. I detta läge så gör man inte alls lika mycket 
skada på sina fiender vilket gör att det blir ett mycket mer livligt 
och farofyllt spelläge. Det går ut på att man skall få 75 poäng 
eller mord för att vinna över det andra laget.



Destruction of Corruption
English



High level concept

Pitch/hook: This game is so unique  that it  is going to give you 
a mind blowing experience you never felt before. It has a unique 
technique that will revolutionize the upcoming games.

Game engine
We are going to a game engine that is called Frostbite 2.0.

Platforms
The game will be released to the three leading platforms which is 
Xbox 360, Playstation 3 and PC. 39 euro will be the price for the 
PC version and 49 euro for Xbox 360 and Playstation 3 versions.



Introduction
Destruction of Corruption will be a pretty single play based game 
but it will also be a co-op member and multiplayer part. In the 
beginning you get to choose between the personality of the 
character to be quiet, discreet and sedate and a personality will be 
quite aggressive, ruthless and lively. There are just a few examples 
of elective personalities. The mission will take place in a period 
between 2040 and 2070 and the game starts from her childhood 
to adult.

ISSA ISSA ISSA ISSA ISSA ISSA ISSA ISSA ISSA ISSA

She starts to hear some rumors about another organization, The 
Wolves. The organization supports the corruption to get both power 
and control. Lorena gets a mission from her organization The 
Panthers, to infiltrate The Wolves organization which went pretty well. 
She also got three other friends by her side thanks to that all of 
them is skeptical to The Panthers work. Wolves noticed that the 
four are soldiers that does not know what they are fighting for. 
Then they are taking The panther soldiers as hostages with purpose 
to interrogate the four persons. When panthers heard that, the real 
big war broke out.



Why buy this game?

• Are you tired of playing boring games with the same order 
all the time. Then you should try out the new and most 
amazing adventure game in a long time.

• It is easy to understand the concepts, it is very entertening, 
exciting and challenging game.

• This game will make Uncharted look like a boring movie.

• In this game you will get a whole new experience you never 
aware before. It will be done with help of light and sound.

Backstory synopsis 
Lorena AKA Loree grew up in a gritty streets of Brazil. Even 
though she comes from the U.S. So has fate given her a place in 
Brazil. Loree live very poor with her two small sisters as she has 
to take care of because she has no parents because they died 
during a car crash. She does not go to school because she has 
to take care of their young siblings. insisted, she works with small 
jobs for other people to get food and clothes. She had a difficult 
childhood because she did not have support from her parents 
because they died when she was very young. It’s just not her 
living very poor in the gritty streets of Brazil thanks the 
corruption. There are many more people but they can not do 
anything about it. But there is a resistance movement but they can 
not do so much about it because they do not have as advanced 
weapons as the corrupt. Lorres dream is to fight with the 
resistance movement because she want Brazil to be a country 
without corruption. But it is just a dream for her, because she 
thinks she is not worth a plan in the resistance movement because 
she lives in the slum 



After a few years she gets a job as a secretary in France, 
although she did not have an education. So she got the job 
through some contact from Brazil. As had arranged false papers for 
Loree. The very first day as a secretary strange things happen her. 
When she is on her way home, she feels persecuted. She starts 
running and when she’s almost home two cars stopped in front of 
her. Four masked guys with guns goes out of the car, They grab 
her and take her into the car. And this is where the game 
begins.



The world
This game is going to take place in an other timezone, the 
future, in Favela in brazil. Brazil has taken the future like a bad 
thing instead of a good thing, the favela in brazil only got worse. 
The corruption takes more place now, then it has ever done 
before. It started like an ordinary day at work, when Loree arrived 
to work. She noticed that it was something wrong with the co 
workers on the company, and then it happened. The daily fight 
against the corruption is not an easy match. 
Later on in the game, you will meet three other persons that you 
will have by your side from that moment and the rest of the 
game. As you get further in to the game the map will expand so 
you never miss the experience of the game. The characters in the 
game are going to face a lot of problems and difficulties on the 
way to their final mission which is going to be an amazing 
moment that you not soon will forget.



Key game mechanics

This game will test your ability to use and manipulate laws of 
physic with some different weapons. One light weapon, One sound 
weapon and one gravitation gun by your side.

There is multiply ways to play this unique game. The choices you 
are able to do are included in your characters personality. If you 
are a person that strikes at the exact right moment, you will be 
able to do that kind of choice so you can do the missions as 
you like.

FLAG (Flashlight Attached Gun)
Function: This weapon can shoot a small amount of light which is 
hard to detect. The main function is to reveal the enemies position  
with light’s capability to reflect it self. As light reflects at a 
various speed in different places, this is a great method of viewing 
a quick apprehension of the room. For example if a person is 
standing in front of a wall, the light will reflect in a shorter time 
than from the wall. Beside that, FLAG can also be used as a 
ordinary flashlight or something to disturb the enemies with.

Sonar Gun
Function: The Sonar Gun is a little multifunctional sound-tool that 
the character using to keep contact with team leaders and team 
members. This little device is so small that it fits in your pocket 
or in a Backpack case. This little thing is not only for your team, 
this is also a distraction tool. Just like light, the sound bounces 
off walls very good. You shooting a Sonar wave that you aim at 
a specific place so the enemies interprets the Sound from a 
different angle. When the enemies then checking were the sound 
comes from can you get in to a house for example. 



G-gun (Gravitation gun)
Function: Gravitation gun is not the best weapon ever made but if 
you combine all three special weapons you will get an amazing 
combo. The Gravitation gun function is to make a anti gravitation 
field in a specific area. You combine the field with some of the 
distraction devices, you will get a good and powerful setup. This 
type of configuration will be very common in CO-OP mode since 
you are four persons on every mission. Think of a mission when 
you need to get up to a rooftop, how should you do? The 
distraction tools setting up their weapons and the G-gun shoots a 
anti-gravitation field. When that is done, you can run in to the 
field and the fourth person running in to the field and jumps off. 
That’s just some of the things you can do with the G-gun.



The enemies

Chapter 1

A new life 
We follow Lory across the dangerous streets of Brazil to a place 
that can be the start of a new life. (Destination France) When she 
lands she knottiest two oddly looking men going in the same 
direction as herself. The upcoming day on the way to the hotel, 
from her now official new job as receptionist, she gets stopped by 
two cars. She spots the two men from the airport. They sneak up 
on here and drag her into the car.

Plan B
After being kidnapped by the black clothed men. Lory find herself 
trapped in a basement   “The panthers” after been ask random 
question questions about “file 525”.

First day on the job
After she got done talking to the boss of “the panthers” Loree 
finds a new job, that fits perfect. It´s a rough organization that 
fight against the corruption according to them. By sending there 
soldiers on missions. in this last part of chapter one Loree goes 
through a training that will make her ready for the upcoming 
missions 

Chapter 2

Style
On her first mission Loree gets a so called "easy one". She has 
to sneak into an apartment, who is owned by a person that has 
got something with the corruption, that is eating her homeland and 
speeds with haste to the other countries, starting. during this 
mission you get to pick how you want to execute the mission. 



Main point is that you get the info you need from him.The way 
you end this mission will change the execution style of you 
upcoming missions.  

Tortyr
When got him your mission is to get information of him. Ether 
the easy way or the hard way. But then you think you got him 
all by yourself you get interrupted by 3 other panther agents, that 
look different from the rest of the normal agents, Amanda Ricky 
and Lee During this last part of the chapter you will learn the 
differences of Amanda Ricky and Lee and see how they got to 
this point. You and your new friends sees that ones you return to 
HQ every one is getting more aggressive.

Chapter 3

Snd 
During this part of chapter 3 you will go with your friend Rick 
together on a mission in London. It is said that the building that 
there here to sabotage is an data centre with a lot of info about 
a so called "rogue" organisation called Code word "wet dog". But 
you don't know which building it is. so you get to pick if you 
want to sneak in or to go in full force and take is as it comes.

Sour apple.
You return from a flawless mission. but you still have a feeling in 
your back that something is wrong. you can't stop thinking on 
what he said."Your so young and so blind of the Truth". Your not 
alone your friend feel the same way. You and Amanda decides to 
find out more about the missions because the panthers won't give 
it. You need to go and find a hard drive to get info. You can 
go try to be unseen and move with stealth and sub ulti or you 
can distract agents while Amanda takes the drive without them 
knowing.



Cod word “physics”
During this last part of this chapter you and lee goes on a hunt 
for the password to the hard drive
Lee shows you new ways to use your physics weapons (Flag, 
Soundgun and gravetygun). And he tells you about his missions 
before Loree came on board.

Chapter 4

Intruders
You receive your biggest mission so far. It feels like this is really 
game breaking mission for the panthers. Finally you get to do 
something about code word ”wet dog”. But your mission is to go 
and gather information and report back as your there. But after 
the data that you gatherd of the hard drive you want to hear the 
“wet dogs” side of the story. So you leave message on your way 
back to the hq. that tells them that you wanna know more about 
them.

Revolation
On your way out of the “wet dogs” hq you get stopped and 
slapd in the face for calling them “wet dogs” and not “Wolves”. 
Shortly you find yourself trapped in a basement getting interrogated. 
You find out about the truth. The panthers are the real bad guys 
and you have been helping them win this war. They used you and 
your friends every thing you did never helpd anyone only ended in 
more death and chaos. The man that you interrogated and killd 
was ones a member of the panthers but left and formed the 
“Wolves” to finish what he started. The Destruction of corruption.   



Bertrayed
Suddenly a guy comes running and tells them that the building is 
under attack. The building starts to shake and the fire alarm goes 
of. “THERE BOMBING US” someone yelled. You and your friends 
persuades the wolves to let you come with them Instead of being 
killed on the spot. The wolves lets them go on one condition. To 
now join them and End The panthers.



Key areas of focus

Special weapons
Yes, in this game there will be 3 different physics in its own way 
violate the laws of physics in there different ways. It will result in 
the game.

This game will you never get tired of
You will be able to play this game as long as you want. Since it 
is an online game, you will be able to reful home new co-op 
courses that individuals have made. That way it will get you new 
tracks faster than you can play them.

Experience 
Destruction of corruption will contain a unique out natural 
experience and proper behavior of men at some future feelings. it 
will happen in a very nice planned manner that will be really good

Multiplayer
There will be two different modes in the multiplayer. One normal 
multiplayer with some game modes and one hardcore game mode 
with the same principle as the normal mode, however there are a 
few changes. In hardcore you are also able to design your own 
customized armor and weapons so your team can spot you much 
easier.

CO-OP (cooperation)
CO-OP is a very interesting game mode that almost every one will 
like. The concept is not like the standard multiplayer mode because 
you are always four persons that fights against computer 
maneuvered enemies. In stead of be out one by one, you are on 
several missions were all four is needed in one way or another. 
You will get an whole new experience that you will not soon 
forget. The good thing about this is that you can choose your 



own difficulty level in every CO-OP mission. That results in a more 
amusing way to play because it is a difficulty that you feel you 
can handle.

Hardcore Team Death match
Hardcore team death match is a game mode were to teams are 
battling against each other. Both of the teams does an extreme 
amount of damage on each other which results in a careful and 
calm game mode. The team that first gets up to 75 kills or 
points wins the game.

Team Death Match
Team death match is a game mode that is lot alike the previous 
game mode that i just described, because you are still two teams 
that battling against each other. There are only a few changes but 
the changes in this mode does a lot to this game mode. The 
soldiers in this mode is not that overpowered, which results in a 
game mode full of action. Even the point this normal team death 
is to get 75 point or kills to win which make it about a 10 
minutes game.


